Выписка из протокола №2 заседания Попечительского совета
«Шапағат»
ГУ «Школа - лицей  №20 города  Павлодара»

	Дата проведения: 28.02.2018 г
	Присутствовало 13человек.

	Повестка дня:
1.Итоги акции «Забота»
2.Соблюдение санитарно-гигиенических норм и правил при организации УВП
По первому вопросу слушали социального педагога школы- лицея №20 Фрик Л.И. Она дала полный отчет об итогах акции «Забота».
3. Отчет руководителя организации образования о деятельности по использованию и движению средств благотворительной помощи.

Решение
1.Привлекать потенциальных спонсоров и меценатов, желающих  оказать детям сиротамблаготворительную помощь и поддержку детям из малообеспеченных, многодетных и неблагополучных семей, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и другим категориям детей, нуждающихся в помощи.
2.Содействовать администрации школы в контроле за соблюдением санитарно-гигиенических норм и правил при организации УВП.

[bookmark: _GoBack]